МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Сахалинской области)

ПРИКАЗ

« 05 » декабря 2025  г.  № 00-01/ 115

Южно-Сахалинск

О внесении изменений в приказ Управления ФНС России

по Сахалинской области от 23.04.2024 №08-04/077

В соответствии с Федеральным законом от 4 апреля 2005 года № 32-ФЗ

«Об Общественной палате Российской Федерации»,  приказом  ФНС  России  от

19.07.2011  № ММВ-7-12/451@ «Об образовании Общественного совета при Федеральной

налоговой службе»  (с изменениями и дополнениями), в целях совершенствования работы

Общественного совета при Управлении ФНС России по Сахалинской области, п р и к а з

ы в а ю:

1. Внести изменения в состав Общественного совета при Управлении ФНС России

по Сахалинской области (далее – Общественный совет), утвержденный приказом от

23.04.2024 №08-04/077.

1.1. Исключить Мальцеву Галину Петровну – доцента кафедры юриспруденции

института права, экономики и управления Сахалинского Государственного Университета

2. Утвердить Состав Общественного совета согласно приложению №2 к настоящему

приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления ФНС

России по Сахалинской области                            А.А. Насыйрова

Приложение №2  к приказу Управления

                                                                        ФНС России по Сахалинской области

                                                от  23.04.2024   №08-04/

СОСТАВ

Общественного Совета при Управлении

ФНС России по Сахалинской области

ФИО Должность

Дзюба Галина

Юрьевна

Президент Союза «Сахалинская торгово-промышленная

палата»
Зенина Наталья

Александровна

Председатель Управляющего Совета

Сахалинской региональной общественной организации

«Палата налоговых консультантов» Деловой клуб

«Налоговый консультант»

Коваленко Андрей

Сергеевич

Уполномоченный по защите прав предпринимателей в

Сахалинской области и его аппарат

Погосян Наталья

Алексеевна

Член Сахалинского регионального отделения

Общественной организации по поддержке малого и

среднего предпринимательства «Опора России» в

Сахалинской области

Базиль Татьяна

Викторовна

Кандидат экономических наук, доцент кафедры

Геологии и нефтегазового дела Сахалинского

государственного университета

Осипенко Игорь

Владимирович

Член союза промышленников и предпринимателей

Сахалинской области

Пак Юлия Енкиновна Член Ассоциации налоговых консультантов